事 務 連 絡

                         令和３年４月８日

 関 係 各 位

第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会事務局

青の煌
きら

めきあおもり国スポ（第８０回国民スポーツ大会）ホームページの開設について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度、青の煌
きら

めきあおもり国スポ（以下「あおもり国スポ」という。）開催に

向けた気運醸成や情報発信を円滑に行うために、専用ホームページを開設しましたのでお

知らせします。

 これまで県の公式ホームページで公開していた各種会議の内容や、イメージソングＰＲ

用ホームページで公開していた音源・ＰＲ映像に加え、新たに実施競技や会場地市町村の

紹介等を統合し公開しています。

今後は、イメージソングを活用したダンス映像や県民運動に取り組む県民の方々の様子

等をはじめ、あおもり国スポに関連する情報は本ホームページで発信していく予定ですの

で、御高覧いただくとともに様々な機会に御活用いただきますようお願い申し上げます。

記

○あおもり国スポ専用ホームページ

・URL

  https://aomorikokuspo2026.pref.aomori.lg.jp/

 ・QRコード

担 当 第８０回国民スポーツ大会青森県準備委員会事務局
    （青森県企画政策部国民スポーツ大会準備室）
     事務局員 貝瀬
ＴＥＬ ０１７－７３４－○○○○
ＦＡＸ ０１７－７３４－８０３２
E-mail  tomoya_kaise@pref.aomori.lg.jp

https://aomorikokuspo2026.pref.aomori.lg.jp/